ARTICULOS DEL 20 AL 28 DE LA LEY DE HACIENDA DE SLP,
CUYA BASE GRAVABLE”. Correspondiente a octubre del 2025 - 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,400.00, Tasa: 0.160000, Importe: $224.00 

$1,400.00 $1,400.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS 60/100 MXN Total: $1,615.60

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

FAC TU RA   FOLIO:    B   B007893
Emisor:  
LOURDES MARTINA MARGARITA ACHOTEGUI
CAMPOS 
AOCL6311118C4

Lugar de Expedición:  78294 
Régimen Fiscal:  612 - Personas Físicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

[...]

VERDAD, SUJETO AL 3% SOBRE NOMINA DE ACUERDO A LOS
ARTICULOS DEL 20 AL 28 DE LA LEY DE HACIENDA DE SLP,
CUYA BASE GRAVABLE”. - 
02 - Con objeto de impuesto 
Traslados:
IVA: 002, Base: $1,400.00, Tasa: 0.160000, Importe: $224.00 

$1,400.00 $1,400.00

Moneda: MXN -
Peso Mexicano

MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS 60/100 MXN Total: $1,615.60

Este documento es  una representación impresa de un CFDI.